



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Wenecja w "13"

Publikowane od

13.04.2015 00:00:00

Publikowane do

13.05.2015 00:00:00



Galeria „13” zaprasza na otwarcie wystawy fotograficznej Alicji Gąsiorowskiej z Ciechanowa pt. „Weekend w Wenecji”, która odbędzie się w piątek 17 kwietnia 2015

r. o godz. 1800 w siedzibie galerii przy ul. Żwirki 26 w Mławie.

Fotogramy prezentowane na wystawie są artystycznym zapisem wyjazdu autorki do Wenecji w lutym br., w którym przedstawia codzienne życie średniowiecznego miasta. Mieszkańców, turystów, zabytki wraz z licznymi kanałami oraz plenerowe imprezy i wydarzenia kulturalne.

W programie wernisażu znajdzie się m.in. przedstawienie sylwetki i dokonań autorki, spacer po wystawie, występ muzyczny Olgi Sobolewskiej uczennicy Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Mławie oraz słodki poczęstunek.

Wystawę można oglądać do 23 maja 2015 r. w godz. otwarcia przychodni.

Alicja Gąsiorowska - magister pedagogiki, ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Laureatka Ogólnopolskiego Konkursu dla Nauczycieli Wychowania Przedszkolnego. Społecznik- pomysłodawczyni i organizator Imprez: "Ciechanów wrzuć na luz i jeszcze plus"

oraz Festiwalu Piosenki "Hity Inaczej". Właścicielka Studia Fotograficznego "Alicja". Współzałożycielka i wiceprezes Ciechanowskiego Klubu Fotograficznego. Fotografia od zawsze była jej pasją. Przygodę z profesjonalną fotografią rozpoczęła od współpracy z Gazetą Wyborczą- Gazeta na Mazowszu gdzie pracowała jako fotoreporterka. Była autorką wystawy fotograficznej zdjęć pochodzących z widowiska "Młodzi, gniewni, pozytywni". Zorganizowała cztery konkursy fotograficzne i jeden konkurs na najlepszy video klip, oraz sześć wystaw fotograficznych poświęconych imprezie "Ciechanów wrzuć na luz i jeszcze plus", których była współautorką.

Za swoją pracę otrzymała wiele nagród- między innymi: Medal Komisji Edukacji Narodowej,

Srebrny Krzyż Zasługi Prezydenta RP, oraz odznakę Przyjaciół Dziecka przyznaną przez

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci.

To warto obejrzeć – Janusz Dębski opiekun Galerii „13”.





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wenecja-w-13>